
    
    

    

    
    
    
    
    

    
        
                



	
	


		

    
    ZDARMA 2200 vzorů smluv, žádostí, podání k objednávce FORM studio máte možnost získat právě teď - více informací zde


    
    

    
        
                            

                    
                    

                    
                        
                    

            


            


    
    
            
                    
                        
                        
                    


                    


    
    
                        
                                
                                    Nenalezen žádný výsledek

                                

                        

                    






                

            






            
                            

                    Přihlášení
                    
                

                
                    
                        
                                                                        
                    


                    


    
    
                        
                                
                                    Nenalezen žádný výsledek

                                

                        

                    






                

            


            
            
                
                
            

        

        
            


    
    
                
                    FORM studio - formuláře
                    STEREO - ekonomický software
                    ENTER - pokladna a faktury

                    


                    
                        Reference
                        Kontakt
                            Přihlášení
                        
                            
                                CZ / SK

                            

                        

                    
       
                

            






            
                FORM studio - formuláře
                STEREO - ekonomický software
                ENTER - pokladna a faktury
            

            
                Reference
                Kontakt                
                
                    
                        CZ / SK

                    

                

            

        

    




    
    
        
            

        

        Chcete poradit?

        
            

            

        

    

    
                    
            
            
            
                

                
                    

                    
                        

                        

                    

                

            

        

        
        

        
            Ochrana osobních údajů
        

    











	









    
        
            FORM studio

            700 formulářů + software

            Vyplníte a elektronicky podáte. Rychle a stejným způsobem na všechny úřady.
            

            
                
                    
                        zdarma

                        můžete vyplnit a podat 6 formulářů

                    

                        

    
        
                            Vyzkoušet                    
                        

        
                Stáhněte a nainstalujte si FORM studio a formuláře

        
         
    



                

                

                
                    
                        od 1 290 Kč

                        neomezená licence

                    

                    Koupit

                

            

            
        

    

    
        
            
                FORM studio

                Formuláře

                Koupit

                Stáhnout

                Podpora

            

            
                FORM studio

                Formuláře

                Koupit

                Stáhnout

                Podpora

            

        

    

            
                
        
                







    
        
            
                
                    
                        
                        
                            700 formulářů po ruce

                            Místo zdlouhavého hledání na internetu jednoduše otevřete formulář z databáze. 
                                Kdykoliv máte k dispozici stovky aktuálních formulářů z mnoha oblastí.

                        

                    

                    
                        
                        
                            Automatické vyplňování

                            Stejné ovládání i vzhled formulářů různých úřadů. Automatické výpočty a kontroly.
                                Nové formuláře převezmou údaje ze starších. 
Ušetříte 50% času.
                            

                        

                    

                    
                        
                        
                            Elektronické podání během 10 vteřin

                            Ve FORM studiu pošlete formulář stejným způsobem na kterýkoliv úřad. 
                                Přes zabudovaného klienta datových schránek během okamžiku.
                                Nemusíte hledat kam který formulář podat, FORM studio to ví.

                        

                    

                

            

        

    

            
    
        
            
                
                    
                        
                        
                            Archiv dokumentů

                            Vytvořené formuláře najdete
                                    v přehledném archivu. Můžete si k nim psát poznámky nebo připojit
                                další soubory. Ptvrzení o podání máte uložené přímo v každém formuláři.
                            

                        

                    

                    
                        
                        
                            Desítky skvělých funkcí

                             
                                Chytré kontroly, online pokyny k vyplnění a odkazy na zákony, platební kalendář, 
                                plán práce, kontroly napříč formuláři, upozornění klientům na platby, historie a mnoho dalších viz seznam níže 👇
                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                            
                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            Funkce a výhody FORM studia

                            zdarma

                            od 1 290,-

                        

                        
                            Databáze formulářů

                            

                            

                        


                        
                            Automatické výpočty

                            

                            

                        


                        
                            Kontroly a provázání formulářů

                            

                            

                        


                        
                            Datové schránky

                            

                            

                        


                        
                            Aktualizace formulářů zdarma každý týden

                            

                            

                        


                        
                            Elektronické podání

                            

                            

                        


                        
                            Tisk a odeslání PDF

                            

                            

                        


                        
                            Vzory smluv a žádostí

                            

                            

                        


                        
                            Přehledný editor formulářů s intuitivním ovládáním 

                            

                            

                        


                        
                            Formuláře různých institucí ve stejném prostředí 

                            

                            

                        


                        
                            Chytré funkce na zrychlení psaní 

                            

                            

                        


                        
                            Automatické naplňování údajů podle parametrů 

                            

                            

                        


                        
                            Možnost převzetí údajů z dříve vyplněných formulářů

                            

                            

                        


                        
                            Automatické doplňování textů

                            

                            

                        


                        
                            Propojení souvisejících údajů ve formulářích 

                            

                            

                        
                     

                        
                            On-line pokyny k vyplnění údajů a formulářů 

                            

                            

                        


                        
                            Upozornění na chyby nebo nesrovnalosti, tipy k vyplnění 

                            

                            

                        


                        
                            Přesný tisk vyplněných formulářů

                            

                            

                        


                        
                            Tisk na čístý papír i do originálních formulářů

                            

                            

                        
                                             

                        
                            Možnost automaticky podepisovat výstup formulářů v PDF 

                            

                            

                        
                                           

                        
                            Odeslání formuláře e-mailem nebo do datové schránky

                            

                            

                        
                                             

                        
                            Elektronické podání na úřady přímo z programu

                            

                            

                        
                                                     

                        
                            Stejným způsobem podáte formuláře na různé úřady

                            

                            

                        


                        
                            Formulář si po podání zapamatuje informace o podání 

                            

                            

                        


                        
                            Možnost podání přes datovou schránku

                            

                            

                        


                        
                            Archivace potvrzení podání

                            

                            

                        


                        
                            Import formulářů ve struktuře el. podání ze softwaru třetích stran 

                            

                            

                        


                        
                            Export a import formulářů pro výměnu dat (v XML)

                            

                            

                        


                        
                            Rychlý prohlížeč PDF pro náhled formulářů

                            

                            

                        


                        
                            Editor PDF - možnost psaní a úprav PDF 

                            

                            

                        


                        
                            Kompletní možnosti úprav PDF dokumentu - vkládat, mazat stránky atd.

                            

                            

                        


                        
                            Možnost začerňování - anonymizace

                            

                            

                        


                        
                            Vícenásobný elektronický podpis, časová razítka

                            

                            

                        


                        
                            Správa vytvořených formulářů a přehledný archiv 

                            

                            

                        


                        
                            Rychlé vyhledávání formulářů 

                            

                            

                        


                        
                            Možnost ukládat do archivu libovolné dokumenty a přiřadit k formulářům

                            

                            

                        


                        
                            Platební kalendář daní, odvodů a záloh z formulářů

                            

                            

                        


                        
                            Export příkazu k platbě pro internetbanking

                            

                            

                        
                        

                        
                            Speciální formuláře

                            

                            

                        
                  

                        
                            Formulář na tisk adresních štítků, možnost importu adres

                            

                            

                        
                  

                        
                            Hromadný tisk poštovních poukázek, možnost importu dat

                            

                            

                        
                  

                        
                            Pro daňové a účetní profesionály

                            

                            

                        
                  

                        
                            Správa klientů - zpracovávaných firem

                            

                            

                        
                  

                        
                            Možnost zabezpečení dokumentů zasílaných klientovi (zašifrováním dohodnutým heslem)

                            

                            

                        
                                          

                        
                            Propojení souvisejích formulářů - vazby, kontroly (např. DPFO a přehled pro ZP a SSZ)

                            

                            

                        
                                          

                        
                            Funkce na odeslání datové závěrky do sbírky listin na obchodní rejtřík

                            

                            

                        
                                          

                        
                            Plánovací kalendář, daňový kalendář

                            

                            

                        
                                          

                        
                            Platební kalendář s možností posílání upozornění klientům

                            

                            

                        
                                          

                        
                            Plán práce - které formuláře kterému klientovi kdy zpracovat

                            

                            

                        
                                          

                        
                            Evidence historie práce a spotřebovaného času na formulářích

                            

                            

                        
                                          

                        
                            Evidence historie práce a spotřebovaného času na formulářích

                            

                            

                        
                                          

                        
                            Sestavy, možnost vytváření vlastních sestav

                            

                            

                        
                                          

                        
                            Přístup na web daňové správy přímo z programu (i za klienty)

                            

                            

                        
                                                                  

                        
                            Hromadná kontrola nových zpráv ve schránkách klientů

                            

                            

                        
                                                                  

                        
                            Aktualizace programu i formulářů přes internet

                            

                            

                        
                                                                  

                        
                            Zabudovaná kalkulačka - sčítačka, výpočet DPH, kurzová kalkulačka

                            

                            

                        
                                                                  

                        
                            Systém přístupových práv s možností detailního nastavení

                            

                            

                        
                                                                  

                        
                            Ochrana osobních údajů, snadná implementace GDPR

                            

                            

                        
                                                                  

                        
                            Možnost nastavení data expirace formulářů a dokumentů, dávkové mazání expirovaných

                            

                            

                        
                                                                  

                        
                            Formuláře pro většinu úkonů kolem ochrany osobních údajů a GDPR

                            

                            

                        
                                                                  

                        
                            Šifrované uložení dat

                            

                            

                        
                                                                  

                        
                            Databáze client/server, sdílení dat, aplikační server v ceně

                            

                            

                        
                                                                                          

                        
                            Formulářový procesor - pro tisk formulářů z jiného softwaru

                            

                            

                        
                                                                                          

                        
                            Špičková technická podpora  - telefonicky, e-mailem i přes vzdálený přístup přímo u vás

                            

                            

                        
                                                                                          
                    


                    
                        Stáhnout
                        Koupit
                    

                    

                

            

        

    



            
    


    





		

    




    
        
            
                
            
                
            Povolit ukládání cookies

            Aby tento web fungoval, potřebujeme váš souhlas   
 s ukládáním informací (cookies). Jejich povolením nám také umožníte využívat uložené informace pro zlepšování webu a marketing.

            Vlastní nastavení a informace

            

                
                        
                        
                            

                            Nezbytná technická data

                        
                    
                        
                            
                                
                                
                                        
                        
 
                    
             
                    
                        Jsou potřeba pro správné fungování webu, proto je není možné vypnout. Bez těchto dat byste nenemohli například vyhledávat, odeslat objednávku nebo využívat uživatelskou zónu. Tato data neobsahují žádné identifikační informace.

                    
       
                
         

                
                                            
                        
                            

                            Analytické údaje

                        
                    
                                                    
                            
                                
                                
                                                                
                        

                    
    
                    
                        Pomáhají sledovat počet návštěvníků, odkud k nám přicházíte nebo na jakém zařízení si web prohlížíte. Dále také, které stránky vás zajímají a které nečtete. To nám umožňuje web vylepšovat. Nesbírají žádné informace, pomocí kterých by bylo možné vás identifikovat.

                    
                       
                
                                

                
                    
                        
                            

                            Marketingové údaje

                        
                    
                        
                            
                                
                                
                            
                        

                    

                    
                        Marketingová data nám prozradí, na které naše reklamy jste klikli nebo jak máme kampaně na sociálních sítích úspěšné. Tyto cookies jsou zpravidla nástrojem třetích stran, jejichž služby web využívá (Google, Facebook). Ani ty neukládají informace, které by vás mohly identifikovat.

                    

                

            


            
                Zakázat vše
   
                
                                                 
                    Povolit vše
                

            










    
        
            
                FORM studio- formuláře

            

            

            

                
                    Program
                    Formuláře
                    Ceník
                    Ke stažení
                    Podpora
                

            

        

        
            
                STEREO- ekonomický software

            

            

            

                
                    Program
                    Agendy
                    Ceník                
                    Ke stažení
                    Podpora
                

            

        

        
            
                ENTER- pokladna a faktury

            

            

            
                
                    Program
                    Ceník
                    Ke stažení
                    Podpora
                

            

        

        
            
                
                    
                
            

            
                
                    O nás
                    Obchodní informace
                    Ochrana osobních údajů
                    Nastavení cookies 
                    Reference
                    Kontakt
                    Uživatelská zóna
                

            

        

    

           
                
                            
                Sledujte nás na Facebooku
                © KASTNER software - zde pracují dobří andělé

            

            
                
            
                            
        
 
    









    
    
    
        Tento web používá cookies.

        Povolit
        Nastavení
    

    





    


    
    
        
            
        

        Povolit ukládání cookies

        Aby tento web fungoval, potřebujeme váš souhlas   
 s ukládáním informací (cookies). Jejich povolením nám také umožníte využívat uložené informace pro zlepšování webu a marketing.

        Vlastní nastavení a informace

        

            
                
                    
                        

                        Nezbytná technická data

                    

                    
                        
                            
                            
                        
                    

                

                
                    Jsou potřeba pro správné fungování webu, proto je není možné vypnout. Bez těchto dat byste nenemohli například vyhledávat, odeslat objednávku nebo využívat uživatelskou zónu. Tato data neobsahují žádné identifikační informace.

                

            


            
                
                    
                        

                        Analytické údaje

                    

                    
                        
                            
                            
                        
                    

                

                
                    Pomáhají sledovat počet návštěvníků, odkud k nám přicházíte nebo na jakém zařízení si web prohlížíte. Dále také, které stránky vás zajímají a které nečtete. To nám umožňuje web vylepšovat. Nesbírají žádné informace, pomocí kterých by bylo možné vás identifikovat.

                

            


            
                
                    
                        

                        Marketingové údaje

                    

                    
                        
                            
                            
                        
                    

                

                
                    Marketingová data nám prozradí, na které naše reklamy jste klikli nebo jak máme kampaně na sociálních sítích úspěšné. Tyto cookies jsou zpravidla nástrojem třetích stran, jejichž služby web využívá (Google, Facebook). Ani ty neukládají informace, které by vás mohly identifikovat.

                

            

        


        
            Zakázat vše


            
                Povolit vše
            

        

    




















	




            
    




    
        
            Objevila se neočekávaná chyba. Klepněte prosím na 
        
		
        Obnovit stránku
        🗙

    


 
        
            
                
                    
                        

                    

                    
                        Probíhá připojování k webu kastnersw.cz ...

                        Pokud to trvá delší dobu, tak:

                        • může být problém v internetovém připojení

                        • nebo probíhá update serveru

                        • můžete zkusit stránku otevřít v novém okně

                    

                    
                        Prebieha pripájanie k webu kastnersw.cz ...

                        Ak to trvá dlho, tak:

                        • môže byť problém v internetovom pripojení

                        • alebo prebieha update serveru

                        • môžete skúsiť stránku otvoriť v novom okne

                    

                
                
            

        

    



    

    
    
    
    

	
	
	

	    


